



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017 № 1154-п/р

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы»» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11) следующие изменения:

1.1. В пунктах 1, 2 после слова «самоуправления» слово «мэрия» исключить.

1.2. В пунктах 3, 5 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением (далее - Программа), следующие изменения:

2.1. В столбце 3 строки 3 паспорта Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В абзацах первом, втором, с четвертого по десятый столбца 3 строки 4 паспорта Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

2.3.1. В абзаце втором цифры «4424749,0» заменить цифрами «4476897,0»;

2.3.2. В абзаце третьем цифры «715313,0» заменить цифрами «767461,0»;

2.3.3. Пункт 2) изложить в следующей редакции:

«2) средства областного бюджета - 52148,0 тыс. руб., в том числе: в 2017г. – 52148,0 тыс.руб.».

2.3. В столбце 3 строки 3 паспорта Подпрограммы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В абзацах десятом, шестнадцатом раздела I Программы слова «мэрией» заменить словом «администрацией».

2.5. В разделе V Программы:

2.5.1. В абзаце втором цифры «4424749,0» заменить цифрами «4476897,0»;

2.5.2. В абзаце третьем цифры «715313,0» заменить цифрами «767461,0»;

2.5.3. Абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«2) средства бюджета Самарской области - 52148,0 тыс. руб., в том числе:

в 2017г. – 52148,0 тыс.руб.».

2.6. В абзацах пятом, шестом, с восьмого по четырнадцатый, шестнадцатом, семнадцатом раздела VI Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.7. В Таблице 1 приложения №1 к Программе:

2.7.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «102315,0» заменить цифрами «106682,0»;

- в столбце 7 цифры «0» заменить цифрами «4367,0»;

2.7.2. В пункте 1.2:

- в столбце 5 цифры «471538,0» заменить цифрами «519077,0», цифры «3163,0» заменить цифрами «3398,0»;

- в столбце 7 по строке «Бухгалтерия (управление)» цифры «0» заменить цифрами «47539,0», по строке «Управление по оргработе и связям с общественностью» цифры «0» заменить цифрами «235,0»;

2.7.3. В пункте 1.5:

- в столбце 5 цифры «17570,0» заменить цифрами «17577,0»;

- в столбце 7 цифры «0» заменить цифрами «7,0»;

2.7.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «703252,0» заменить цифрами «755400,0»;

- в столбце 7 цифры «0» заменить цифрами «52148,0»;

2.7.5. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «715313,0» заменить цифрами «767461,0»;

- в столбце 7 цифры «0» заменить цифрами «52148,0»;

2.8. В столбце 15 Таблицы 3 Приложения № 1 к Программе:

2.8.1. В пункте 1.1 цифры «617842,0» заменить цифрами «622209,0»;

2.8.2. В пункте 1.2 цифры «3003911,0» заменить цифрами «3051450,0», цифры «22392,0» заменить цифрами «22627,0»;

2.8.3. В пункте 1.5 цифры «94603,0» заменить цифрами «94610,0»;

2.8.4. В строке «Итого по задаче 1» цифры «4378016,0» заменить цифрами «4430164,0»;

2.8.5. В строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «4424749,0» заменить цифрами «4476897,0»;

2.9. В Таблицах 1, 2, 3 приложения №1 к Программе:

2.9.1. В столбце 2 пункта 1.2. слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

2.9.2. В столбе 2 пункта 1.8. изложить в следующей редакции:

«Обеспечение предоставления гарантий в области пенсионного обеспечения в виде ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим должности депутатов, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления городского округа Тольятти, и в виде пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Тольятти»;

2.9.3. В столбце 3 пункта 3.1. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.10. В приложении № 2 к Программе:

2.10.1. В столбцах 2, 3 пункта 1.2, в столбце 3 пункта 1.6, в столбце 2 пункта 4.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.10.2. Столбец 2 пункта 1.9 изложить в следующей редакции:

«Обеспечение предоставления гарантий в области пенсионного обеспечения в виде ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим должности депутатов, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления городского округа Тольятти, и в виде пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Тольятти.»;

2.10.3. Столбец 3 пункта 1.9 изложить в следующей редакции:

«Удельный вес лиц, получивших гарантии в области пенсионного обеспечения, от общего количества лиц, имеющих право на ежемесячную доплату к страховой пенсии и пенсию за выслугу лет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Бычкову Е.Э.

Мэр городского округа Тольятти



С.И.Андреев